



BIULETYN INFORMACYJNY

URZĘDU MIASTA W SZCZAWNICY

Spełnione obietnice Burmistrza Miasta Szczawnicy - Grzegorza Niezgody

Praca Burmistrza, jak jasno wynika z zakresu jego kompetencji, to pełnienie w głównej mierze funkcji reprezentatywnej miasta. Zadanie takie, wóldarz Szczawnicy wykonywać powinien w trosce o całe Miasto a zwłaszcza jego mieszkańców. Takiej troski i sumiennego wykonywania swoich obowiązków nie można zarzucić obecnemu Burmistrzowi Szczawnicy Grzegorzowi Niezgodzie jak i Jego zastępcy Janowi Golbie. Podczas zaledwie dwóch miesięcy piastowania stanowiska, Grzegorz Niezgoda zorganizował ponad 30 spotkań z przedstawicielami świata polityki, biznesu, kultury, turystyki i sportu, uczestnicząc również w uroczystościach i wydarzeniach kulturalnych organizowanych na terenie miasta jak i poza jego granicami. Nieustanny dialog oraz współpraca z podmiotami działającymi na terenie miasta, które Burmistrz zapowiadał w kampanii wyborczej stały się więc faktem i dają określone efekty. Dowód zapewnień o trosce Miastem i jego społeczności dali również Radny Powiatowy Stanisław Szczepaniak oraz kontrkandydat wyborczy Stefan Majerczak, którzy nie tylko zadeklarowali swoją pomoc, ale również podjęli wspólne działania z Burmistrzem Szczawnicy Grzegorzem Niezgodą, o których mowa będzie nieco później. To, co w styczniu udało się zorganizować i doprowadzić do skutku wygląda zatem następująco:

- Spotkanie z Radnym Powiatowym Stanisławem Szczepaniakiem doprowadziło do wspólnego zajęcia stanowiska w sprawie utworzenia na terenie Szczawnicy całodobowego ambulatorium pomocy medycznej, którego potrzeby funkcjonowania na tym terenie nie trzeba nikomu uzasadniać. Konsekwencją tej rozmowy, było wspólne pismo skierowane do Starosty Nowotarskiego oraz udział Burmistrza na posiedzeniu Komisji Zdrowia Staro-

stwa Powiatowego, gdzie wystąpienie Grzegorza Niezgody znalazło poparcie Vice Starosty Macieja Jachymiaka oraz niektórych radnych.

- Podczas spotkania z flisakami ustalone zostały wspólne przedsięwzięcia kulturalne oraz promocyjne, a zaangażowanie i dobra wola flisaków oraz propozycje zagospodarowania przystani flisackiej w Pieninach oferowane przez Burmistrza są gwarantem podniesienia atrakcyjności zarówno spływu Dunajcem jak i samego Miasta.
- Władze PKL-u podczas spotkania z Grzegorzem Niezgodą zapewniły o wspólnym zaangażowaniu w organizację imprez kulturalnych i sportowych realizowanych na terenie placu pod kolejką. Wspólnym wysiłkiem zostały poczynione przygotowania do zagospodarowania terenu przy dolnej stacji kolejki, utworzenia kładki dla narciarzy bezpośrednio łączącej trasę z dolną stacją oraz rozwiązania ciągów pieszo – komunikacyjnych.
- Rozmowa z Panią Dyrektorem Muzeum Pienińskiego w Szczawnicy, dała gwarancję partycypacji kosztów utrzymania obiektu przez Miasto oraz pomocy władz w utworzeniu nowej siedziby Muzeum.
- Stefan Majerczak – kandydat na Burmistrza Szczawnicy złożył propozycję władzom Miasta utworzenia na jego terenie szlaków Papieskich, upamiętniających wędrówki górskie Jana Pawła II. W tym celu Burmistrz Miasta zorganizował spotkanie z przedstawicielami organizacji turystycznych, kościelnych i edukacyjnych w celu omówienia tematu i wprowadzenia go jak najszybciej w życie. Gościem honorowym spotkania był prezes fundacji “Szlaki Papieskie”.
- Głównym tematem spotkania Burmistrza z przedstawicielami Porozumienia “Pieniny – Szczawnica Zdrój” była promocja Miasta oraz zasady współpracy między jednostkami. Podjęte decyzje

pomogą Szczawnicy zaistnieć na arenie Miast turystycznych i wypoczynkowych Polski i Europy.

- Spotkaniem dającym szansę rozwiązania problemów układu komunikacyjnego Miasta oraz poprawy nawierzchni dróg była wizyta Burmistrza Grzegorza Niezgody w Powiatowym Zarządzie Dróg. Podczas rozmowy z Dyrektorem Robertem Waniczkiem pojawiła się realna perspektywa kompleksowego zainwestowania w drogi powiatowe na terenie Szczawnicy.
- Do częstych spotkań dochodziło między Burmistrzem Miasta Szczawnica a Prezesem Podhalańskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego. Celem rozmów było ustalenie czytelnych zasad naliczania opłaty kanalizacyjnej, wieloletnich planów inwestycyjnych na przyszłe lata oraz poręczenie kredytu. W tym celu Prezes spotykał się również z Radnymi Szczawnicy, którzy działając w interesie Miasta odmówili podnoszenia taryfy za ścieki oraz przyjęcia wieloletniego planu, który nie uwzględnił przyłączy kanalizacyjnych w rejonie ulic: Pienińskiej, Flisackiej i Nad Grajcarkiem. Więcej informacji na ten temat zostanie zamieszczonych w przyszłym numerze biuletynu, po kolejnych rozmowach Władz Miasta z przedstawicielami Przedsiębiorstwa.
- Ciekawymi propozycjami zakończyło się spotkanie Burmistrza Szczawnicy Grzegorza Niezgody z Dyrektorem Pienińskiego Parku Narodowego Michałem Sokołowskim oraz Wojtami pienińskich gmin - Stanisławem Gawędą i Waldemarem Wojtaszkiem. Podczas spotkania rozmawiali na temat powstania Centrum Informacji "Pieniny", które czynne przez cały rok informowałoby zainteresowanych o bazie noclegowej, imprezach kulturalnych i atrakcjach turystycznych regionu.

Pozostałymi partnerami, z którymi Burmistrz Szczawnicy ustalił wiele interesujących rozwiązań dla Miasta byli min.: Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego Jan Hamerski, Burmistrz Szczyrku Wojciech Bydliński, Przedstawiciele Nadleśnictwa Krościenko, pracownicy firmy recyklingowej oraz członkowie związku wędkarskiego. Rola dobrego gospodarza to również udział w uroczystościach i wydarzeniach kulturalno – sportowych

organizowanych na terenie Miasta. Nie zabrakło więc obecności Burmistrza na takich imprezach jak: msza i opłatek Szczawnickiego Oddziału Związku Podhalań, Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, gdzie ufundował przedmiot na aukcję charytatywną, Festyn rodzinny z radiową Trójką z nagrodami dla najmłodszych, koncert kolęd w wykonaniu dzieci Szkoły Podstawowej nr 3 w Szlachtowej czy koncert noworoczny Państwowej Szkoły Muzycznej w Nowym Targu.

Wiele spotkań, dużo rozmów i mnóstwo ustaleń – tak wygląda praca Burmistrza, który, jak obiecał wcześniej, będzie to czynił jeszcze sprawniej, bo zapału mu nie braknie.

Sekretarz Miasta
Tomasz Hurkała

Szczawnica, 24.01.2007 r.

Burmistrz Miasta Szczawnica informuje, że na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Szczawnica przy ul. Szalaya 103 w terminie od 24.01.2007r. do 13.02.2007 wywieszono wykaz nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczawnica przeznaczonych do:

I. dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 1 roku na rzecz wnioskodawcy:

1. Część działki ewid. nr 5/6 o powierzchni 0.0060 ha położonej w obrębie Jaworki m. Szczawnicy z przeznaczeniem na miejsca postojowe dla samochodów,
2. części działki ewid. zmod. nr 1220/28 położonej przy ul. Głównej w Szczawnicy zabudowanej straganem handlowym,

II. dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat na rzecz wnioskodawcy:

działki ewid. nr 309 o powierzchni 0.0919 ha z obrębu Jaworki z przeznaczeniem na cele rolnicze,

III. dzierżawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na najem na okres 3 lat zabudowanej kioskiem handlowo usługowym działki ewid. zmod. nr 1220/12 o powierzchni 0.0111 ha położonej w Szczawnicy przy ul. Głównej,

IV. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku nr 7 na os. XX-lecia w Szczawnicy.